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Au 5 rue Bergeret à l'ISLE-ADAM (95290) Salle MAGALLON
TABLEAUX – SCULPTURES – BIJOUX

ART D'AFRIQUE – LIVRES ET BD – DINKY TOYS - VINS

N° de vente : 1801

Ordre Désignation Estimation
1 DUVAL-GOZLAN (1853-1941) : "Antibes" Gouache et crayon (21x29) 200/250

2 PINATEL Raphaël (1875-1933) : "Marrakech"Aquarelle (28,5x38) SBD situé et daté 1921 150/200

3 GERMAIN THILL Alphonse Léon (1873-1925) : "Les terrasses d'Alger" HSP (24x33) SBD 150/200

4 BAILLEUL Etienne (né en 1943) : "Les planches à Deauville" Gouache (17x42) SBG 80/100

5 BAILLEUIL Etienne (né en 1943) : "Détente sur la plage normande" Gouache (17x42) 80/100

6 PANIER Willy (né en 1952) : "Les enfants sur la plage" HST (33x41)  SBG 200/300

7 GARDON Marius (né en 1914) : "La pomme" HSI (22x27) SHD daté 60 100/150

8 TELLA GARCIA José (1906-1983) "Arrivée au port" HSP (22x17,5) 80/100

9 LECOMTE F. : "Chalutier au port" et "Maisons près du port' HST (16x22) 100/120

10 MANAGO Dominique (1902-?) : "Bateaux de pêche à quai" HSP (33,5x41) 200/300

11 WEGELIN (attribué à) : "Paysage à la falaise" HSI (27x38) non signée 80/100

12 Ecole française "Paysage marine et falaise" HST (24x35) 150/200

13 DESNOYER François (1894-1972) : "Paysage" HST (35x27) SBD 400/500

14 EMPI Maurice (né en 1933) : "Ciel bleu à Venise" HST (38x46) SBD 500/600

15 GRAC Yvon (né en 1945) : "Venise, grand Canal au couchant" HST (38x46) SBD 700/800

16 CHOCHON André (1910-2005) : "La conversation au parc" HST (46x55) SBD 300/400

17 CHAROY Bernard (né en 1931) : "Le collier de Gabrielle" Technique mixte (47x37) SBD 500/600

18 ICART Louis (1888-1950) : gravures "la mariée" (84x59) d'une paire 500/600

19 ICART Louis (1888-1950) : "Femme masquée" Gravure signée (Haut 42 cm) 200/300

20 TARDY Michel (né en 1939) : "La Boudeuse" Bronze à patine noire (Long 25/l 21 / Haut 12,5 cm) 1000/200
Fonte Poséidon

21 ESTIENNE, "L'étreinte", Bronze à patine nuancée bleutée (Haut: 40 cm) signé EA I/IV 500/600

22 SURAUD Roger (1938-2016) : HST "La cathédrale" (60x73) SHG (accident sur le cadre) 600/800

23 GRAU-SALA Emilio (1911-1975) "A l'école des sœurs"  HSToile (46x38) léger enfoncement en haut 800/1000
 au milieu

24 GRAU-SALA Emilio (1911-1975) "Femme à la terrasse" Gouache (53x39) SBD daté 37 500/600

25 HENNER Jean-Jacques (attribué à) "La nymphe" (38,5x56) restaurations (cadre doré abîmé) 1200/1500

26 Franck BAIL (1858-1924) "Nature morte pêche et raisins" HSP (19,5x25) SBD 300/400

27 "Cheval à l'écurie et 2 chiens" Toile (45x56) monogrammé VA (réparations, restaurations) cadre 400/500
bois sculpté

28 Tëte de cheval en faïence blanche yeux sulfure sur support tube carré (Haut 66 x 57 cm) 400/500

29 BUREAU Léon (1866-1906) : "Lion marchant" Bronze signé (Haut 58 xlong 72 x marg 20 cm) 1000/1200

30 MENE Pierre-Jules (1810-1879) : "Le cerf attaqué par les chiens" Bronze signé (Long 38 cm  Haut 1500/2000
29 / larg 18 cm)

31 ROTIG Geroges Frédéric (1873-1961) : "Le combat de cerfs" HST (65x81) SBD daté 19 avec un 800/1000
important cadre doré feuilles d'acanthe (manques) toile déchirée (env 7 cm)

32 TROYON Constant (1810-1865): "Paysage" HSP (32x40) Cachet vente TROYON 350/400

33 PELLETIER Pierre-Jacques (1869-1931). : "Rue populaire animée" HSP (50x61) SBG 400/500
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34 TAMMIK Rein (né en 1947) : "Falaise en bord de mer" HSI (22x55) SBG 200/300

35 KING Michel (peintre de la marine,né en 1930) : "La plage aux coquelicots" HST (60x73) SBG 600/700

36 BRUTTA-MATTA (né en 1946) : "Barfleur" HSI (40x50) SBD 300/400

37 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Promenade à Trouville" HST (50x61) SBD 400/500

38 HST "St-Cloud" (24x19) 60/80

39 PERRAUDIN Paul (1907-1993) : "La rabine" Port de Vannes"Aquarelle (35x51) SBG titré au dos 100/140
daté 1953

40 PERRAUDIN Paul (1907-1993) : "Ile-aux-moines" Gouache (35x46) SBD daté 48 100/140

41 LEPIC Ludovic Napoléon (1839-1889) :  "La ramasseuse de coquillage" HST (70x91) SBG 1000/1200

42 GIRARDET Eugène (1853-1907) : "La laitière" HST (94x132) SBD 2000/3000

43 Ecole française fin XIXe : "Promenade sur le Canal en ville" HST (54x73) 200/300

44 BORGEAUD Marius (1861-1924) : "Vieux village aux escaliers" Toile (61x50) SBG 2000/3000

45 TARDY Michel (né en 1939) : "Louise" Bronze à patine brune (Long 19/l 12 / Haut 26 cm) Fonte 1000/1200
Poséidon

46 MONTAGNON Sylvie "Femme à genoux" Résine mixte (Haut 27 cm) 80/100

47 FOUJITA Léonard (1886-1968) "Les 2 coqs" Impression daté 1957 (14x14) 150/200

48 SINE (1928-2016) : "Les intellectuels, c'est l'anarchie" Dessin signé dédicacé (27x21) 120/150

49 DELISSE R. : "Vieille femme de profil" Dessin signé, situé Paimpol daté 27 80/100

50 BELLECOURT "Campagne en fleur" HST (15x30) SBG 60/80

51 BESSE Raymond (1899-1969) : "Village enneigé" Toile (19x24) 80/100

52 GOUPIL Jacques (né en 1934) : "Les toits de Paris" HST (80x40) SBD 400/500

53 QUEMERE Jean (né en 1942) : "Paris, les bouquinistes" HST (46x55) SBD 300/400

54 JOURNOD Monique (née en 1935) : "Bouquet multicolore" HST (61x50) SBD 250/300

55 "Nature morte aux huîtres" Panneau, réplique galerie TROUBETZKOY 80/100

56 Toile "Portrait jeune femme" ShG Gabriel GUAY (68x50) 60/80

57 GORI G. : "Beethoven" Marbre sculpté signé (Haut 34 cm) 500/600

58 Bulldog anglais, plâtre patiné, yeux sulfure, cachet (Haut 43 cm) 300/400

59 Bulldog anglais, plâtre patiné, yeux sulfure, cachet (Haut 50 cm) 300/400

60 LACAZE Julien : "Marine" 2 gravures signées 50/80

61 PISSARRO C. : "La sortie du dimanche" Lithographie n°66/200 (55x62) (sans vitre) 50/60

62 UTRILLO : "Montmartre" Reproduction encadrée sous verre (47x30) 50/60

63 CLODION (d'après), buste d'enfant bronze sur socle marbre sur piédouche (Haut 25 cm) 80/100

64 SALESIO "Au bois" (2 enfants allumant un feu" Terre cuite de l'Isle-Adam, signée (Long 38 / 24 / H 500/600
30 cm) Cachet Fontaine et Durieux (1 main recollée)

65 LE GULUCHE Joseph : "Au nom de la loi" (Enfant au bicorne) Terre cuite de l'Isle-Adam;     200/300             
signée (Haut 40 cm) chapeau réparé, livre cassé) Ed. Hanne n°378                                                           
Reproduit p.127 dans Joseph Le Guluche et les terres cuites de l'Isle-Adam, Ed. d'arts Somogy

66 LE GULUCHE Joseph : "C'était pour Grand-Mère" (Jeune fille au fagot) Terre cuite de L'Isle-Adam, 400/500
signée (Haut 39 cm) Ed. HANNE n°378

67 CECCARELLI Ezio (1865-1927) : "Couple de vieillards souriant" TCIA (Haut 34 cm) Cachet Fontaine 150/200
et Durieux n° 375 (manque patines)

68 FOUCHER F. : "Oh…Hisse" (les enfants et l'âne" Terre cuite de l'Isle-Adam, cachet Fontaine et 200/300
Durieux n°2290 (Haut 22 cm / 10 / 20 cm)

69 TCIA "Le Tréport" Couple pêcheur n°123, Ed. Hanne (Haut 14 cm) 60/80

70 TCIA "Commandant Pau" signé F.FOUCHER cachet Fontaine et Durieux (Haut 14 cm) 50/60

71 TCIA "Général Joffre" signée CHIRONE (sans cachet) Haut 15 cm 50/60

72 Paire d'urnes couvertes en faïence de Blois à décor Renaissance (Haut 38 cm) 150/200
(accidents/réparation)

73 Paire de vases porcelaine bleu et dorure "Tours" Haut 46 cm 300/400

74 2 coupes bronze aux chimères (Haut 28 cm) 200/250

75 Paire de vases "gourde" en porcelaine de CANTON fin XIXe (Haut 45 cm) 300/400

76 Paire de vases cloisonnés CHINE (Haut: 37 cm) 80/100

77 DAUM Nancy, Vase verre multicouche gravé et émaillé fines dorures sur la base,décor aux 500/600
violettes, signé à la croix de Lorraine (Haut 23 cm)
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78 Calice en verre de bohême décor animalier (H 19 cm) 50/60

79 Pot couvert (H 11,5 cm) et soucoupe (diam14,5cm) verre teinté rouge décor cynégétique 30/50

80 TREVOUX Guy (1920-2011) grand plat à poisson , céramique Henriot QUIMPER (long 61 cm) 60/80

81 Coffret de service à gigot (couteau manche argent fourré (long 34 cm) + fourchette argent décor 80/100
au cerf et tête de sanglier (long 29 cm) (pb total 368 gr)

82 Perroquet or et émaux (pb 20,5 gr) 800/1000

83 Bague Coussin or blanc 4g75, centre Rubis taille ovale 4.26 cts dans un entourage de 10 diamants 1600/1800
blancs taille moderne 0.15 ct (0.13) et de 4 diamants blancs taille navette 0.20 ct (0.21) TDD : 52
CERTIFICAT GGT 9020444

84 Bague or blanc 6g15, sertie d'un Saphir taille ovale 3.35 cts (3.34) épaulé de 2 X 3 diamants blancs 1800/2000
 taille moderne 0.75 ct (0.76) TDD : 52.5

85 Bracelet or blanc 6g10, serti de 22 saphirs roses taille brillant 3.15 cts intercalé de 22 diamants 1500/1800
blancs taille moderne 0.20 ct (0.19) Fermoir cliquet + 8 de sécurité

86 Bague Coussin or blanc 4g05, sertie en son centre de 4 diamants blancs taille navette 0.25 ct 1600/1800
(0.23) et d'un diamant taille princesse 0.10 ct agrémentés de 54 diamants blancs taille moderne 
0.20 ct (0.19) TDD : 54

87 Bague Rectangle à pans coupés ajourée or blanc 6g20, centre Emeraude taille émeraude 2.35 cts 2500/300
(2.36) dans un double entourage de 64 diamants blancs taille moderne 0.35 ct (0.34) et de 15 
diamants blancs taille baguette 0.15 ct TDD : 53.5

88 Bague Toi et Moi or blanc 5g40 sertie d'un Saphir taille ovale 2.15 cts (2.17) et d'un Saphir rose 2800/3000
taille ovale 1.70 ct (1.72)  agrémentés de 14 diamants blancs taille baguette 0.40 ct (0.38) TDD : 52.5

89 Bague rectangle à pans coupés or 2 tons 6g70, centre Rubis taille ovale 2.68 cts agrémenté de 20 3000/3200
diamants blancs taille moderne 0.70 ct (0.68) TDD : 55CERTIFICAT GGT 8090049

90 Pendentif Ovale + chaine maille forcat or blanc 4g05, serti en son centre d'un Saphir taille ovale 1000/1200
1.10 cts dans un entourage de 12 diamants blancs taille moderne 0.30 ct Fermoir anneau ressort

91 Bague or blanc 5g35, ornée d'une Emeraude taille ovale 1.90 ct (1.91) épaulé de 23 diamants 2000/2500
blancs taille baguette 0.30 ct (0.32) TDD : 54

92 Bague ovale ajourée or blanc 7g40, ornée d'un Saphir taille ovale 6.74 cts dans un double 2800/3000
entourage de 85 diamants blancs taille moderne 0.70 ct (0.71) TDD : 53CERTIFICAT GP 
20161972427-8

93 Paire de pendants d'oreilles or blanc 4g55, serties de 40 diamants blancs taille moderne 0.20 ct  900/1000
(0.19), 24 saphirs, 28 grenats verts et 24 saphirs roses taille rond 0.90 ct Fermoirs poussettes 
belges

94 Bague Pompadour or 2 tons 9g15, centre Saphir (probablement Ceylan) taille ovale 2.92 cts 2600/3000
agrémenté de 14 diamants blancs taille moderne 0.95 ct (0.93) TDD : 55CERTIFICAT GGT 8090138

95 Bague or blanc 3g60, ornée d'un Rubis NON CHAUFFE taille ovale 1.94 ct épaulé de 2 diamants 1800/2000
blancs taille moderne 0.25 ct (0.24) TDD = 54CERTIFICAT GGT 9020459

96 Collier perles noires (65 cm) 200/250

97 Bague or saphirs et diamants (Pb: 4,6g) 350/400

98 Montre acier FRED n°8650444 250/300

99 Réveil de voyage doré chiffres arabes S.F. n°186 (Haut 12 cm) (vis AR cassée) haut vere 7x4,5 120/150
cm

100 Petit répertoire Louis VUITTON 30/50

101 DINKY TOYS  Peugeot 404 blanche TBE avec boite 40/50

102 DINKY TOYS Renault "Floride" vert amande TBE avec boite 50/60

103 DINKY TOYS Renault R8 bleue BE volant déboité avec boite 30/40

104 DINkY TOYS Simca Aronde marron toit blanc TBE avec boite 20/30

105 DINKY TOYS Ford cabrioThunderbird blanche TBE avec boite 60/80

106 DINKY TOYS CAM  bâche Berliet jaune bâche verte TBE avec boite 80/100

107 DINKY TOYS  CAM Berliet benne bleu et orange TBE 100/120

108 DINKY SUPERTOYS Tracteur routier Saharien avec SR porte 6 tubes TBE avec boite 60/80

109 DINKY SUPERTOYS Profileur (niveleuse) Richier 100 TBE avec boite 20/30

110 DINKY SUPERTOYS (grue) colles Mobile Crane GB BE avec boite 20/30

111 DINKY TOYS  avion Vickers "Viscount" TBE avec boite 30/40

112 Ensemble train MARKLIN avec locomotive, 3 wagons voyageyrs, 1 wagon marchandise, 3 wagons 300/400
 à charbon et une locomotive noire 30 31 + locomotive AEG + gare, passage à niveau, rails et 
divers accessoires
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113 Meccano (dont voiture) 150/200 

114 Ensemble de soldats de plomb 180/200

115 3 meubles de poupée en chêne : commode, buffet, vitrine 80/100

116 Collection de figurines TINTIN (vente sur photo/désignation) 150/200

117 Collection de figurines TINTIN (vente sur photo/désignation) 150/200

118 Collection de figurines TINTIN (vente sur photo/désignation) 150/200

119 Collection de figurines MANARA, BETTY BOOP, TOMB RAIDER (vente sur 100/150
photo/désignation)

120 BD TINTIN au pays de l'or noir, Hergé, Casterman, Tournai Belgique 1966 80/100

121 BD TINTIN, L'île noire, Hergé, Casterman Tournai Belgique 1966 150/200

122 BD TINTIN, Vol 714 pour Sydney, Casterman Tournai Belgique, 1968 150/200

123 BD TINTIN et les Picaros, Hergé, Casterman Tournai Belgique 1976 80/100

124 BD ASTERIX le bouclier Arverne, Uderzo et Goscinny, Ed. Dargaud 1968 30/50

125 BD ASTERIX chez les bretons, Uderzo et Goscinny, ed. 1989 30/50

126 6 albums PIF, Collection Frédérique 1996 (T. 7 à 12) 30/50

127 POIVRE D'ARVOR "Coureurs des Mers" et "chasseurs de Trésors" 2 vol 15/20

128 Yann Arthus BERTRAND "chevaux" Ed du Chêne 15/20

129 Robert BAVRA "Ma vie avec les chevaux" Ed 15/20

130 "Chevaux et passion" Robert Laffont 15/20

131 "Pratique de l'équitation" Etienne Saurel Flammarion 15/20

132 Masque rituel KANAGA, Mali (Haut 121 cm) 300/400

133 Masquette à scarification SONGYE, Congo (H 40 cm) 200/300

134 Statuette SONGYE (H 15 cm) 100/150

135 Tête FANG, Gabon (H avec socle 30 cm) 150/200

136 Masque DAN (H 21 cm) RCI 100/150

137 Masquette GAN Cöte d'Ivoire (H 11 cm) 150/200

138 Statuette ancienne bois et paille LUBA KUBA, Congo (H 31 cm) 200/300

139 Masquette bois paille et cauris style BIDJOGO Nigeria (H 29 cm) 200/300

140 Masquette TSCHOKWE, Congo (H 12 cm) 150/200

141 Masquette TSCHOKWE, Congo (H 18 cm) 150/200

142 Masquette bi-face LEGA, Congo (H 30 cm) 200/300

143 Bracelet GAN, Brukina Faso 80/100

144 Collier bronze, os et cordelette, MALI 50/60

145 Porte sculptée de personnages , Afrique DOGON (50x43) 80/100

   VINS :  

146 6 B CH GRAND LARTIGUE St-Em GC 1999 60/80

147 6 B CH GRAND LARTIGUE St-Em GC 1999 60/80

148 6 B CH GRAND LARTIGUE St-Em GC 1999 60/80

149 6 B CH GRAND LARTIGUE St-Em GC 1999 60/80

150 9 B CH HAUT-SARPE St-Em GCC 1998 J.Janoueix (CB) 80/100

151 10 B CH MONTLISSE St-Em GC 1998 (dont 3 et. me) (dans CB) 50/80

152 10 B CH MONTLISSE St-Em GC 1998 50/80

153 12 B CH DESTIEUX St-Em GC 1996 Dauriac 100/120

154 6 B  CH LA CROIX Pomerol 1998 40/60

155 8 B CH DE MUSSET Lalande de Pomerol 1995 60/80

156 12 B CH PAVILLON ROUGE Du château Margaux 1998 (CB) 500/800

157 12 B CH BERTHAULT-BRILLETTE 2000 Moulis en Medoc 60/80

158 5 B CH DUCRU BEAUCAILLOU 2001 St-Julien GCC (CB) 150/180
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159 12 B CH BRANAIRE Duluc Ducru 1998 GCC (CB) 250/300

160 11 B CALON-SEGUR GCC St-Estèphe 1998 (CB) 300/400

161 12 B CH LILIAN LADOUYS 1998 St-Estephe (CB) 120/150

162 10 B MARQUISAT Le Grand Air St-Estèphe 1985 30/50

163 2 B CH MOUTON BARON Philippe de Rothschild 1972 (dont 1 et. Me) 30/50

164 4 B CH MOUTON-CADET 1972 Baron Philippe de Rothschild 40/60

165 2 B CH MOUTON-CADET 1975 Baron Philippe de Rothschild 30/50

166 5 B CH MOUTON-CADET 1979 Baron Philippe de Rothschild (et.me) 40/60

167 2 B CH MOUTON-CADET Baron Philippe de Rothschild (et.tme) 20/30

168 12 B CH HAUT BRISEY 2000 Medoc Cru Bourgeois 80/100

169 12 B CH HAUT BRISEY 2000 Medoc Cru Bourgeois 80/100

170 12 B CH HAUT BRISEY 1997 Medoc Cru Bourgeois 80/100

171 4 B CH JEANGUILLON Bordeaux Comte de Valois 2004 15/20

172 6 B CH PETIT CAILLOU 1985 (et. Abîmée) 15/20

173 2 B MARQUIS DE ST-ESTEPHE 1982 (et. Tme) 15/20

174 6 B CH PUY FAVREAU 1993 Bordeaux (Caisse Bois fermée) 30/50

175 6 B CH SARRAZIERE 2000 Côtes du Marmandais 2000 (CB fermée) 20/30

176 6 B CH SARRAZIERE 2000 Côtes du Marmandais 2000 (CB fermée) 20/30

177 6 B CH SARRAZIERE 2000 Côtes du Marmandais 2000 (CB fermée) 20/30

178 6 B CH SARRAZIERE 2000 Côtes du Marmandais 2000 (CB) 20/30

179 6 B CH SARRAZIERE 2000 Côtes du Marmandais 2000 (CB) 20/30

180 6 B CH HAUT LAGRANGE 1999 Graves Pessac Leognan 30/40

181 6 B CH HAUT LAGRANGE Pessac Leognan 1999 30/40

182 3 B CH CARBONNIEUX GCC Pessac-Leognan 1996 40/60

183 6 B CH CARBONNIEUX GCC Pessac-Leognan 1999 (CB) 80/100

184 3 B CLOS FLORIDENE Blanc Graves 1998 15/20

185 5 B CHARTREUSE DE COUTET 1996 Sauternes 20/30

186 10 B CH LOUBRIE Sauternes 2000 30/50

187 12 B CH VALGUY 2001 Sauternes Loubrie (carton) 40/60

188 6 B LA GRANDE RUE 1999 Domaine Lamarche Vosne Romanée 600/800

189 2 B CH GRANDS ECHEZEAUX GC Lamarche 1998 180/200

190 4 B NUITS SAINT-GEORGES 1er cru (2"Les Pruliers"/2 "les Cailles") 1996 Chopin Gesseaume 80/100

191 4 B NUITS SAINT-GEORGES 1er cru Les Chaignots 1997 Chopin Gesseaume 30/50

192 4 B NUITS SAINT GEORGES 1er cru (1"les pruliers"/3"les Cailles") 1997 30/50

193 6 B NUITS SAINT-GEORGES 1er cru (2 "Les Chaignots"/4 'les Pruliers") 1998 40/60

193,1 3 B NUITS SAINT-GEORGES (rouge 1er cru + 2 blanc) (manque et. Année) 40/60

194 6 B CORTON-CHARLEMAGNE GC Dubreuil-Fontaine 1997 200/300

195 10 B POMMARD RUGIENS 1996 Gaunoux 400/600

196 12 B POMMARD GRANDS EPENOTS 1996 Gaunoux 300/500

197 3 B POMMARD Epenots 1er cru 1996 Dubreuil-Fontaine 40/60

198 6 B SANTENAY 1er cru Grand Clos Rousseau 1996 Regnaudot 40/60

199 5 B SANTENAY 1er cru Grand Clos Rousseau 1996 Regnaudot 40/60

200 5 B SANTENAY 1er cru Grand Clos Rousseau 1996 Regnaudot 40/60

201 6 B SANTENAY Jean-Claude Regnaudot 1996 30/50

202 6 B SANTENAY 1998 Bernard Regnaudot 30/50

203 6 MAGNUM Maranges 1er cru "La Fussière" JC Regnaudot 1998 80/100

204 6 B MARANGES "La Fussière" 1er cru JC Regnaudot 1998 30/50

205 6 B MARANGES "La Fussière" 1er cru JC Regnaudot 1998 30/50

206 6 B MARANGES "La Fussière" 1er cru JC Regnaudot 1998 30/50

207 6 B MARANGES "La Fussière" 1er cru JC Regnaudot 1998 30/50
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208 6 B MARANGES 1er cru "Les Clos Roussots" 1998 JC Regnaudot 40/60

209 6 B MARANGES 1er cru "Les Clos Roussots" 1998 JC Regnaudot 40/60

210 6 B MARANGES 1er cru Clos des rois" 1998 Bernard Regnaudot 40/60

211 4 B MARANGES 1er cru Clos des rois" 1998 Bernard Regnaudot 30/50

212 6 B MARANGES Jean-Claude Regnaudot 1996 30/50

213 CHÄTEAUNEUF DU PAPE 1993 "Les celliers du clocher" 15/20

214 CHAMPAGNE DOM PERIGNON 1970 avec coffret 100/150

215 2 B ARMAGNAC : coffret JANNEAU / Le Houelleur 80/100

216 2 B : COGNAC Courvoisier "Luxe" / PORTO White Borges 30/50

217 3 B WHISKY : Chivas Regal / Black & White / Vat 69 (et. Me) 20/30

218 2 B WHISKY 12 ans d'âge : Glen Turner / Dimple 30/50

219 5 B JOHNNIE WALKER Red Label (et. TME) 30/50

220 2 B LIQUEUR Orange "SABRA" (et. TME) 15/20

221 3 B RHUM Negrita Bardinet (et. Tme) 30/50

222 Coffre secrétaire de voyage bois sculpté (Haut env 1m20) 300/400

223 Petite table bouillotte dessus marbre 40/50

224 Petit guéridon tripode 30/50

225 Paire de bergères en hêtre mouluré clair velours vert style Louis XV 80/100

226 Table basse placage de bois de rose 4 pieds cambrés 40/60

227 Table à 2 abattants merisier blond 40/60

228 Paire de petites chaises cannées style Louis XVI 60/80

229 Paire de chevets placage 2 portes 1 tiroir 30/50

230 Bahut bois richement sculpté à niches et 2 portes (petit acc) style Renaissance (Haut 1m60) 100/150

231 Buffet 2 portes chêne mouluré foncé 60/80

232 Paire de sièges coque blanc et chrome 60/80
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